
Anexa nr.22 

la Documentația standard nr.115 

din “15” octombrie 2021 

 

 

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 
Numărul procedurii de achiziție: Achizitii cu costuri mici - Mtender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1677762496610 

Obiectul achiziției:   Filtre antibacteriene de unica folosinta 
Denumirea 

bunurilor  

Denumirea 

modelului bunului 

Ţara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Filtru 

antibacterian de 

unica folosinta 

M03.1.004 Italia CA-MI SRL 

- Compatibil cu aspiratorul chirurgical 

New Hospivac 350 Full 5 

- Diametru conector – 11 mm 

- 99% - eficiența antibacteriană și 

antivirală 

- Zona de filtrare eficientă – 24,6 cm2 

- Presiunea maximă de operare – 138 

kPa 

- Temperatura maximă de operare – 

100oC 

- Filtrare = 0,27µm 
 

- Compatibil cu aspiratorul chirurgical 

New Hospivac 350 Full 5 

- Diametru conector – 11 mm 

- 99% - eficiența antibacteriană și 

antivirală 

- Zona de filtrare eficientă – 24,6 cm2 

- Presiunea maximă de operare – 138 

kPa 

- Temperatura maximă de operare – 

100oC 

- Filtrare = 0,27µm 
 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Ioan-Razvan Carstocea  În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ICS EYECON MEDICAL SRL  Adresa: mun. Chisinau, Piata D. Cantemir nr. 1 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1677762496610


 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr.23 

la Documentația standard nr. 115 

din “15” octombrie 2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul  procedurii de achiziție:  Achizitii cu costuri mici - Mtender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1677762496610 

Obiectul de achiziției:   Filtre antibacteriene de unica folosinta 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Unitatea de 

măsură 
Cantiatea 

Preţ unitar 

fără TVA 

Preţ unitar  

cu TVA 

Suma 

fărăTVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

33100000-1 Filtru antibacterian 

de unica folosinta 
Buc. 200 99,00 118,80 19.800,00 23.760,00 

10.03.2023 – 

31.03.2023 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Ioan-Razvan Carstocea  În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: ICS EYECON MEDICAL SRL             Adresa: Mun. Chisinau, Piata D. Cantemir nr. 1 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1677762496610

		2023-03-06T12:14:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




